
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Средняя общеобразовательная школа» с. Стародубское  

Долинского района Сахалинской области 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от  27.06. 2018 г.   №   25  -у     

    
 

Об утверждении списка  заявлений, 

 поданных  родителями через АИС «Е-услуги», 

в статусе «Очередник»  

и зачислении в 1 класс на 2018-2019 уч. год 

 

 

На основании: 

 порядка приема граждан в ОУ, утвержденного приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32,  

 правил приема граждан в МБОУ СОШ с. Стародубское, утвержденных приказом по школе от 

14.02.2014 г. № 17-ОД, 

 приказа по школе  от 25.12.2017 г. «Об организации приема в 1 класс на 2018-2019 уч. год»,  

 методическими рекомендациями по работе в АИС «Е-услуги», 

 заявлений  родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список поданных заявлений в АИС «Е-услуги» со статусом «Очередник» по 

состоянию на 27.06.2018 г., согласно приложению № 1. 

2. Зачислить  в состав первого класса на 2018-2019 учебный год обучающихся, согласно 

приложению  № 2: 

Мальцеву Варвару Михайловну 

Дрюкову Светлану Викторовну 

 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте школы (ответственная Зубарева Т. В.), на 

информационном стенде (ответственная Савченко Т. И.) 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Бараш Л.В., заместителя директора по УВР.  

 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 



Приложение к приказу № 1 

Дата и время выполнения 27.06.2018 09:58:10 

        
Пользователь Бараш Любовь ВАСИЛЬЕВНА (opershool301) 

        Учебный год 2018/2019 

        Зарегистрировано с 22.06.2018 по 27.06.2018 

        Статус Очередник 

         

Дата 

рождения 

(Ребёнок) 

Заявитель Номер Статус Тип заявителя 
Приорите

т льготы 

Зарегистри

ровано 

Источник 

регистраци

и 

Внешний 

идентифи

катор 

Учебный 

год 

16.10.2011 МАЛЬЦЕВА А. Н. 64212/СЗ/180622994 очередник Родитель/Опекун - 
22.06.2018 

10:26:05:197 
ВС - 2018/2019 

08.06.2011 ДРЮКОВА Л. Е. 64212/СЗ/1806263868 очередник Родитель/Опекун - 
26.06.2018 

10:24:11:000 
ВС - 2018/2019 

 

 

Приложение к приказу № 2 

Дата и время выполнения 27.06.2018 09:59:11 

        

Пользователь Бараш Любовь ВАСИЛЬЕВНА (opershool301) 

        Учебный год 2018/2019 

        Зарегистрировано с 22.06.2018 по 27.06.2018 

        Статус Зачислен 

         

Дата 

рождения 

(Ребёнок) 

Заявитель Номер Статус Тип заявителя 
Приорите

т льготы 

Зарегистри

ровано 

Источник 

регистраци

и 

Внешний 

идентифи

катор 

Учебны

й год 

16.10.2011 МАЛЬЦЕВА А. Н. 64212/СЗ/180622994 зачислен Родитель/Опекун - 
22.06.2018 

10:26:05:197 
ВС - 2018/2019 

08.06.2011 ДРЮКОВА Л. Е. 64212/СЗ/1806263868 зачислен Родитель/Опекун - 
26.06.2018 

10:24:11:000 
ВС - 2018/2019 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 


